様式第１号

地下鉄３号線沿線共同化コンサルタント派遣申請書

平成 年 月 日

（あて先） 福岡市長

代表者 住 所

氏 名 印

電話番号

福岡市地下鉄３号線沿線共同化コンサルタント派遣制度要綱第５条の規定に基

づき、地下鉄３号線沿線共同化コンサルタントの派遣を受けたいので、下記のと

おり申請します。

記

１ 共同化に取り組もうとする敷地等の所在地

２ 土地所有者等の住所・氏名

３ 添付書類

（１）地域現況図

（２）土地・建物登記簿謄本

様式第２号

地下鉄３号線沿線共同化コンサルタント派遣決定通知書

住地 第 号

平成 年 月 日

住 所

氏 名 様

福岡市長 印

平成 年 月 日付けで申請のあった地下鉄３号線沿線共同化コンサルタン

トの派遣については、福岡市地下鉄３号線沿線共同化コンサルタント派遣制度要綱

第６条の規定により、派遣することに決定しましたので通知いたします。

記

１ コンサルタント派遣対象の敷地等の所在地

２ 土地所有者等の住所・氏名

様式第３号

地下鉄３号線沿線共同化コンサルタント派遣不承認通知書

住地 第 号

平成 年 月 日

住 所

氏 名 様

福岡市長 印

平成 年 月 日付けで申請のあった地下鉄３号線沿線共同化コンサル

タントの派遣については、下記の理由により承認しないことを決定したので、通

知いたします。

記

派遣しない理由

様式第４号

地下鉄３号線沿線共同化コンサルタント派遣実績報告書

平成 年 月 日

(あて先)福岡市長

代表者

住 所

氏 名 印

電話番号

地下鉄３号線沿線共同化コンサルタント

住 所

氏 名 印

電話番号

平成 年 月 日付け第 号で派遣決定のあった本件については、

下記のとおりであったので報告します。

記

１ 派遣の回数

２ 各派遣の実績

回 日 時 場 所 事 業 内 容

平成 年 月 日

福岡市長 様

地下鉄３号線沿線共同化コンサルタント派遣代表者の選定について

標記の件について、下記のものを代表者に選定するとともに、コンサルタント派

遣の申請に同意いたします。

代表者：

申請同意者

住 所：

氏 名： 印

電話番号：

住 所：

氏 名： 印

電話番号：

住 所：

氏 名： 印

電話番号：

住 所：

氏 名： 印

電話番号：

住 所：

氏 名： 印

電話番号：